
UCHWAŁA Nr VI/46/94 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 października 1994 r. 

w sprawie wyboru członków Kolegium d/s Wykroczeń. 

Na podstawie art. 6 § 1 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów d/s wykroczeń (Dz. 

U. Nr 12 poz. 118 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego członkami Kolegium d/s Wykroczeń w 

Szczecinie na kadencję trwającą od 01 stycznia 1995 r. do 31 grudnia 1998 r. zostały wybrane 

osoby wymienione w załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


